	 Bedienungsanleitung
TERMSERIES 6mm
	 Operating instructions
TERMSERIES 6mm
	 Mode d’emploi
TERMSERIES 6mm
	 Istruzioni per l’uso
TERMSERIES 6mm

Tensión de mando nominal del relé enchufable
插拔式继电器额定控制电压
Typenbezeichnung Ersatzrelais
Type designation spare relay
Désignation du relais de rechange
Denominazione del tipo di relè di ricambio
Designación de tipo del relé de repuesto
备用继电器型号
Kontaktausführung Ausgang
Contact type output
Type de contact sortie
Esecuzione di contatto uscita
Tipo de contacto salida
输出触点类型
TRS...
TRZ...
TRP...
Elektromechanisches Relais
Electromechanical relay
Relais électromécanique
Relè elettromeccanico
Relé electromecanico
机电继电器
blau / blue / bleu / blu / azul / 蓝色
5 V DC 5 V DC RSS11.005...
1CO
(6 A)
12 V DC 12 V DC RSS11.012...
24 V DC 24 V DC RSS11.024...
weiß / white / blanc / bianco / blanco / 白色
24 V UC 24 V DC RSS11.024...
48 V UC 24 V DC RSS11.024...
60 V UC 60 V DC RSS11.060...
120 V UC 60 V DC RSS11.060...
230 V UC 60 V DC RSS11.060...
24...230 V UC 24 V DC RSS11.024...
rot / red / rouge / rosso / rojo / 红色
120 V AC 60 V DC RSS11.060...
230 V AC 60 V DC RSS11.060...
TOS...
TOZ...
TOP...
Halbleiterrelais
Solid-state relay
Relais statique
Relè a stato solido
Relé de estado sólido
固态继电器
blau / blue / bleu / blu / azul / 蓝色
5 V DC 5 V DC SSS RELAIS 5V/...
1NO
12 V DC 5 V DC SSS RELAIS 5V/...
24 V DC 24 V DC SSS RELAIS 24V/...
weiß / white / blanc / bianco / blanco / 白色
24 V UC 24 V DC SSS RELAIS 24V/...
48 V UC 24 V DC SSS RELAIS 24V/...
60 V UC 60 V DC SSS RELAIS 60V/...
120 V UC 60 V DC SSS RELAIS 60V/...
230 V UC 60 V DC SSS RELAIS 60V/...
24...230 V UC 24 V DC SSS RELAIS 24V/...
rot / red / rouge / rosso / rojo / 红色
120 V AC 60 V DC SSS RELAIS 60V/...
230 V AC 60 V DC SSS RELAIS 60V/...
G Übersicht Ersatzrelais / Overview spare relays / Aperçu relais de rechange / Panoramica relè di ricambio / Resumen relés de repuesto / 备用继电器概览